,Estado do Ceará

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19100002/17 - CONTRATO Nº 20170363 -ORIGEM:

PREGÃO Nº 2017103002-PP - CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS -

CONTRATADA(O) ..... : D M DA SILVA SERVIÇOS E CONS1RUÇÕES-1\1E- OBJETO: Locação de

Veículo para Transportes de Profissionais de Saúde para participarem do I SEMINÁRIO REGIONAL DE

PREVENÇÃO DE DOENÇAS NÃO TRANSMISSÍVEIS - VALOR TOTAL: R$ 12.510,00 (doze mil,

quinhentos e dez reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2017 Atividade

0701.101220037.2.036 Manutenção das Atividades de Gestão da Secretaria de Saúde, Classificação

econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.74, no valor de R$

12.510,00 - VIGÊNCIA: 27 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 - DATA DA

ASSINATURA: 27 de Novembro de 2017

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra De Menezes, 350 - Centro - Jaguaribara/CE - CEP: 63.490-000 - Tel.: (88) 3568 45 40